Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Комарово

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 41

от 14.07.2014 г.

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, после замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязан при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю), сведения о последнем месте своей службы.»

В соответствии с п.1 Указа Президента РФ от 21.06.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ « О противодействии коррупции» и Решением муниципального Совета муниципального образования посёлок Комарово от 26.08.2009г. № 112 « о перечне должностей муниципальной службы, которые обязаны предоставлять сведения о доходах»,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1.
Утвердить перечень должностей муниципальной службы, после замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы, обязан, при заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя (работодателю) сведения о последнем месте своей службы:
-Глава местной администрации посёлок Комарово

-Главный бухгалтер местной администрации посёлок Комарово

2.
Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.
Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Главы местной администрации

МО поселок Комарово

Е.А. Торопов